
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

HMOPP00G0FHG

DOHODA O UKONČENÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY O
POSKYTNUTÍ SLUŽEB ZE DNE 7. 3. 2012

Článek I.
Smluvní strany

Statutární město OpavaNázev:

Se sídlem:

IČ/DIČ:

Horní náměstí 69, 746 26 Opava

00300535, CZ00300535

ID datové schránky: 5eabx4t

Zastoupeno: I

Dále také jen „objednatel"

Ing. Radimem Křupalou, primátorem

Název:
Zapsán:

MARIE - pohřební služba Opava s.r.o.
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C
vložka 63698

Se sídlem: Purkyňova 2206/6, Předměstí, 746 01 Opava

IČ/DIČ: 04463269/CZ04463269

ID datové schránky: ymf9zet

Zastoupena:

Dále také jen „poskytovatel11

Rudolfem Dybowiczem, jednatelem



Článek II.

Mezi objednatelem a p. Rudolfem Dybowiczem jako poskytovatelem byla uzavřena dne 7. 3.

2012 Rámcová smlouva o poskytnutí služeb (PID smlouvy: MMOPP00BYO2V), dále jen

„původní smlouva". Původní smlouva byla poté se souhlasem objednatele postoupena p.

Rudolfem Dybowiczem na nového poskytovatele, kterým je v současnosti společnost Marie -

pohřební služba Opava s.r.o. Předmětem původní smlouvy je zejména zajištění pohřbívání

osamělých osob poskytovatelem na základě objednávek objednatele.

Článek III.

Objednatel má v současnosti v úmyslu uzavřít novou rámcovou či jinou smlouvu o poskytování

služeb, jejíž předmět bude obdobný jako předmět původní smlouvy, tedy bude jím zejména

zajišťování pohřbívání osamělých osob (dále také jen „nová smlouva"). Novou smlouvu má

objednatel v úmyslu uzavřít buď se stávajícím poskytovatelem, nebo s jinou osobou, a to na

základě nejvýhodnější nabídky. Smluvní strany touto dohodou proto sjednávají, že okamžikem

nabytí účinnosti nové smlouvy se původní smlouva zruší. Skutečnost, že nová smlouva nabyla

účinnosti, objednatel poskytovateli písemně sdělí.

Tato dohoda se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení

obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží poskytovatel.

Smluvní strany se dohodly, že tato dohoda - ať už je povinně uveřejňovanou dle zákona o

registru smluv, či nikoli - bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, neboť

obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují

nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda

byla uveřejněna jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.).

Uveřejnění této dohody v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření

Statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této dohody v registru smluv v souladu se

zákonem Statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna

nejpozději do 30 dnů od uzavření této dohody v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní

strana. Strana uveřejňující dohodu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru

smluv zaslal potvrzení o uveřejnění dohody také druhé smluvní straně.

Tato dohoda byla schválena Radou Statutárního města Opavy dne 4. 10. 2017, číslo

usnesení 2544/70 RM 17.

2 2-11-W7
V Opavě dne

Za obj Za poskytovate

Ing. Radim Křupala

primátor , /
Rudolf Dybowicz

jednatel

MARIE
POHŘEBNÍ SLUŽBA OPAVA s.r.o.

Purkyňova 2206/6, 746 03 Opava předměstí

!Č 04463269 DIČ CZ04463269

i


